



WZPS
L U B L I N

Wojewódzki Związek Piłki Siatkowej w Lublinie

ul. Montażowa 16 p. 9, 20-074 Lublin, tel.: 81 528 01 44; 697 095 029;

www.wzps.lublin.pl; wzps@wzps.lublin.pl; fax: 81 524 45 48;

PEKAO S.A. III o/Lublin 68 1240 2382 1111 0000 3895 0809

NIP: 712-21-79-340

Lublin, dn. 7 maja 2015 r.

Komunikat Organizacyjny nr 1 Finału Wojewódzkiego rozgrywek Kinder+Sport 2015 o Mistrzostwo woj. lubelskiego w mini siatkówce

Lubelskie

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego



**UKS Remis
przy
Szkołe Podstawowej nr 7
w Świdniku**



1) Miejsce, termin i Organizator Turnieju Finałowego

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 7 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Świdniku
al. Armii Krajowej 3

Termin: 16 maja - Turniej dziewcząt
17 maja - Turniej chłopców

Organizator: *UKS Remis przy Szkole Podstawowej nr 7 w Świdniku*

Dokładny Harmonogram zawodów zostanie podany następnym Komunikatem.

2) Organizator i Koordynator rozgrywek

Organizatorem cyklu rozgrywek mini siatkówki jest WZPS w Lublinie.

Koordynatorem rozgrywek, który czuwa nad ich sprawnym i prawidłowym przebiegiem jest **P. Renata Łapa** (Przewodnicząca Wydziału Minisiatkówki WZPS).

3) Kategorie rozgrywek i skład zespołu

Kategoria	Rok urodzenia	Ilość zawodników w zespole
dwójki „żuczki”	2004	2 + 1 rezerwowy
trójki „krasnale”	2003	3 + 2 rezerwowych
czwórki „skarzty”	2002	4 + 2 rezerwowych



Składu zespołu: *począwszy od finału wojewódzkiego, aż do finału ogólnopolskiego zmiana w składzie zespołu możliwa jest wyłącznie w przypadku kontuzji lub innych wypadków losowych po uprzednim poinformowaniu WZPS w Lublinie.*

4) Liczba zespołów awansujących do Turnieju Finałowego

Na podstawie otrzymanych wyników zawodów z eliminacji rejonowych oraz bazując na liczbie zespołów uczestniczących w zawodach eliminacji lokalnych w poszczególnych kategoriach wiekowych Wydział Minisiatkówki:

1. zwiększył ogólną liczbę zespołów awansujących do Turnieju Finałowego dziewcząt w kategorii dwójek i trójek - ustalając ostateczny podział zgodnie z poniższą Tabelą:

Kategoria	Rok urodzenia	Liczba zespołów w finałach	
		Dziewczęta	Chłopcy
dwójki „żuczki”	2004	16	12
trójki „krasnale”	2003	16	12
czwórki „skarzty”	2002	12	10

2. ustalił następującą liczbę zespołów awansujących do turnieju finałowego dziewcząt i chłopców dla poszczególnych kategorii wiekowych i rejonów:

Dziewczęta:

Kateg.	Rejon:	Wschód	Zachód	Północ	Południe	Lublin	Razem
Dwójki	Liczba zespołów awansujących:	3	2	4	3	4	16
Trójki		3	3	3	3	4	16
Czwórki		3	3	2	3	1	12

Chłopcy:

Kateg.	Rejon:	Płd-wsch	Płd-zach	Północ	Lublin	Razem
Dwójki	Liczba zespołów awansujących:	4	3	3	2	12
Trójki		4	2	3	3	12
Czwórki		3	4	2	1	10

Dokładny wykaz zespołów awansujących do Finału Wojewódzkiego zaprezentowano w punkcie 5 niniejszego Komunikatu.

Zgłoszenia do Turnieju Finałowego (potwierdzenie udziału) proszę przesyłać do środy 13 maja br. na adres: wzps@wzps.lublin.pl, w temacie wpisując „Finał Kinder+Sport 2015”.

**5) Wykaz zespołów awansujących do Turnieju Finałowego**

*Podana kolejność odpowiada Klasyfikacji zespołów w poszczególnych rejonach.
Podział na Grupy w Turnieju Finałowym zostanie podany następnym Komunikatem.*

Dziewczęta:**Rejon północny**

<i>Dwójki</i>	<i>Trójki</i>	<i>Czwórki</i>
SKS Szóstka I Biała Podlaska SP 9 I Biała Podlaska UKS Międzyrzeczka Trójka SKS Szóstka III Biała Podlaska	SKS Szóstka I Biała Podlaska SKS Szóstka II Biała Podlaska UKS Aleksandrów	SKS Szóstka I Biała Podlaska SP 9 I Biała Podlaska

Rejon wschodni

<i>Dwójki</i>	<i>Trójki</i>	<i>Czwórki</i>
UKS Tempo I Chełm UKS Remis I Świdnik UKS Remis II Świdnik	UKS Remis I Świdniku SP nr 5 I Chełm SP nr 5 I Świdnik	UKS Remis I Świdniku UKS Remis II Świdniku MKS II LO Chełm

Rejon południowy

<i>Dwójki</i>	<i>Trójki</i>	<i>Czwórki</i>
UKS Sokół II Tomaszów Lub. UKS Olimpijczyk II Lubycza Kr. UKS Sokół III Tomaszów Lub.	UKS Sokół I Tomaszów Lub. UKS Olimpijczyk I Lubycza Kr. UKS Olimpijczyk II Lubycza Kr.	UKS Sokół II Tomaszów Lub. UKS Start I Tomaszów Lub. UKS Olimpijczyk I Lubycza Kr.

Rejon zachodni

<i>Dwójki</i>	<i>Trójki</i>	<i>Czwórki</i>
SP Poniatowa II MKS UKS Olimp Opole Lub.	MKS Kraśnik I MKS Opole Lubelskie MKS Kraśnik II	MKS UKS Olimp Opole Lub. MKS Kraśnik I MKS Skatka Annopol I

Lublin

<i>Dwójki</i>	<i>Trójki</i>	<i>Czwórki</i>
SP nr 43 Lublin IV SP nr 24 Lublin III SP nr 4 Lublin I SP nr 43 Lublin I	SL Salos I Lublin SL Salos II Lublin TPS I Lublin SP nr 4 Lublin	SP nr 24 Lublin

**Chtłopcy****Rejon północny**

<i>Dwójki</i>	<i>Trójki</i>	<i>Czwórki</i>
UKS Serbinów I Biała Podlaska UKS Międzyrzeczka Trójka I UKS Międzyrzeczka Trójka II	UKS Serbinów I Biała Podlaska UKS Międzyrzeczka Trójka I SP nr 5 II Łuków	UKS Serbinów Biała Podlaska UKS Międzyrzeczka Trójka

Rejon południowo-wschodni

<i>Dwójki</i>	<i>Trójki</i>	<i>Czwórki</i>
UKS Tempo Chełm KPS Krasnystaw II UKS Remis I Świdnik UKS Remis II Świdnik	SP nr 3 I Chełm SP nr 5 I Chełm SP nr 3 II Chełm Starachostaw	UKS Remis Świdniku UKS Tempo I Chełm UKS Tempo II Chełm

Rejon południowo-zachodni

<i>Dwójki</i>	<i>Trójki</i>	<i>Czwórki</i>
SP Nałęczów I UKS Olimp I Opole Lubelskie UKS Olimp II Opole Lubelskie	SP Nałęczów I MKS Kraśnik I	SP Nałęczów I UKS Olimp I Opole Lubelskie MKS Kraśnik I UKS Olimp II Opole Lubelskie

Lublin

<i>Dwójki</i>	<i>Trójki</i>	<i>Czwórki</i>
SP nr 21 Lublin SP nr 24 Lublin	SP nr 24 Lublin SP nr 21 Lublin SP nr 27 Lublin	SP nr 24 Lublin

Uwaga: Podział na Grupy w Turnieju Finałowym dziewcząt i chłopców będzie uwzględniał klasyfikację zawodów rejonowych - zespoły z pierwszych dwóch miejsc zostaną rozstawione, zaś pozostałe dołosowane.

6) Przepisy Gry obowiązujące w Turnieju Finałowym

Obowiązującymi przepisami są **Przepisy i zasady gry w mini siatkówce w Polsce opracowane przez PZPS w listopadzie 2014r.** (dołączone do niniejszego dokumentu).

Pełna treść przepisów obowiązujących w rozgrywkach mini siatkówki dostępna jest na stronie internetowej WZPS w Lublinie (www.wzps.lublin.pl).

**Zmiany w Przepisach, interpretacje wybranych przepisów i zasadnicze różnice dot. rozgrywek Szkolnego Związku Sportowego - obowiązujące w rozgrywkach Kinder+Sport:****1. Boisko do gry (szer. x dł.), wysokość siatki i rodzaje piłek:**

Kategoria	Boisko	Wys. siatki	Piłki
dwójki „żuczki”	4,5 x 10,0 m	200 cm	piłki do mini siatkówki (rozm. 4)
trójki „krasnale”	4,5 x 14,0 m	210 cm	piłki do mini siatkówki (rozm. 4)
czwórki „skarzty”	7,0 x 14,0 m	dz: 215/ch: 224 cm	piłki do siatkówki (rozm. 5)

- Dotknięcie siatki:** błędem jest dotknięcie całego obszaru siatki pomiędzy antenkami (w tym górnej taśmy siatki oraz antenek) w czasie gry piłką przez zawodnika lub mające wpływ na grę przeciwnika.
- Przekroczenie linii środkowej:** błędem jest dotknięcie boiska przeciwnika całą stopą (całymi stopami). Dozwolone jest dotknięcie boiska przeciwnika inną częścią ciała, jeżeli nie przeszkodzi to w grze przeciwnikowi (np. w zagranu przez niego (odbiciu) piłki).
- Przepisy związane z zawodnikiem zagrywającym:**
We wszystkich kategoriach obowiązuje kolejność rotacji.
 - dwójki (żuczki): dopuszcza się wprowadzenie piłki do gry odbiciem oburącz sposobem górnym; zawodnik zagrywający może atakować i blokować.
 - trójki (krasnale): zawodnik zagrywający nie może blokować piłki (ale może atakować piłkę znajdującą się na dowolnej wysokości).
 - czwórki (skarzaty): zawodnik zagrywający nie może blokować piłki, ani atakować piłki, która znajduje się całkowicie powyżej górnej taśmy siatki.
- Błędy związane z ustawieniem zawodników na boisku:**
W grze dwójek nie występują żadne ograniczenia związane z ustawieniem.
W grze trójek i czwórek: zawodnik, który jako ostatni wykonywał zagrywkę w ustawieniu do przyjęcia zagrywki traktowany jest jako zawodnik II linii. Pozostali zawodnicy traktowani są jako zawodnicy I linii i powinni zajmować swoje pozycje zgodnie z rotacją: co najmniej 1 zawodnik I linii powinien znajdować się przed zawodnikiem II linii.
- System gry:** mecz rozgrywany jest w formie dwóch setów do 15 punktów przy zachowaniu różnicy 2 punktów (np. 15:9; 17:15); w przypadku remisu rozgrywany jest 3 set do 11 przy zachowaniu różnicy 2 punktów (11:9).
Każdy zespół ma prawo do 1 przerwy (30 s.) podczas każdego seta.

Sprawy nieopisane w Przepisach gry lub w Komunikatach Organizacyjnych rozstrzyga Sędzia Główny zawodów w porozumieniu z Organizatorem oraz Wydziałem Minisiatkówki WZPS w Lublinie.

Wydział Minisiatkówki

WZPS w Lublinie